
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 15
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005273 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005711

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Asseco Solutions, a.s.
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Sídlo: Zelený pruh 1560/99,140 02 Praha 4
IČO: 65993390 IČO: 64949541
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ64949541
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: Úpravy procesů v rámci 
globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik pro:

1. Faktury došlé, podrobný rozpis služeb a jejich nacenění dle přílohy č. 1.
2. Rozhraní na SFDI, podrobný rozpis služeb a jejich nacenění dle přílohy č. 2.
3. Sklady, podrobný rozpis služeb a jejich nacenění dle přílohy č. 3.
4. Příprava reimportů majetku, podrobný rozpis služeb a jejich nacenění dle přílohy č. 4.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: Termíny předání výstupů z poskytnutých služeb na základě akceptačních 
protokolů jsou:

1. Pro úpravy FD do 30 dnů od nabytí účinnosti této dílčí objednávky.
2. Pro úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik do 10 

dnů od nabytí účinnosti této dílčí objednávky.
3. Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik -  

Sklady, do 10 dnů od nabytí účinnosti této dílčí objednávky.
4. Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik - Příprava 

reimportů majetku do 30 dnů od nabytí účinnosti této dílčí objednávky.

Kontaktní osoba Objednatele: ........... ........................................... ................................... 
................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1.607.750,00 / 1.945.377,50

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Stránka 1 z 6



Doplňující informace pro dodavatele: Fakturace bude probíhat pro jednotlivé okruhy úprav
vymezených v přílohách č. 1 - č. 4 samostatně, na základě podepsaného předávacího protokolu,
v souladu s rozpisem ceny pro konkrétní úpravu uvedenou v příslušné příloze.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) Dodavatel akceptací objednávky potvrzuje, že je  seznámen a má k dispozici veškeré 
potřebné podklady pro splnění požadovaných úprav.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik -  
Faktury došlé.

Příloha č. 2 - Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace RSD na státní podnik -  
rozhraní na SFDF

Příloha č. 3 - Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace RSD na státní podnik -  
Sklady

Příloha č. 4 - Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace RSD na státní podnik -
Příprava reimportů majetku Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.05 
19:57:04+01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTV4ŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1

Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik - Faktury
došlé.

O blast Popis služeb Kapacita
(člh)

Cena
(bez DPH)

Analýza a 
návrh

A nalýza podkladů pro zpracování FD  do konce období 2023 a od 
začátku období 2024
Zpracování variant řešení, projednání a  úpravy verzí 30,00

...............
A nalýza a návrh realizace pro přenesenou daňovou povinnost a 
použití pom ěrného koeficientu na FD, projednání a  úpravy verzí 16,00

...............
Návrhy form ulářového pohledu pro FD - záložka ceny 
Úpravy návrhů podle připom ínek zadavatele 26,00

...............
Nastavení form ulářového pohledu, úpravy podle dílčích požadavků 
zadavatele
Přenastavení přehledového pohledu pro FD 
U D A  atributy FD a práce s nimi 18,00

...............

Šablony
Nastavení kontrol - integritní om ezení
Přenastavení autom atu pro přesun ZFD z pořadače realizačních FD 
do pořadače zálohových FD 12,00

...............
Nastavení Autom at pro schvalovací scénáře 6,00

...............
Extender třídy FD pro práci s novým  form ulářovým  pohledem  
Oddělení extenderu pro období 2023 a od extenderu pro období 
2024 42,00

.................
Nové funkce O dstranit D PH a D oplnit D PH pro práci s položkam i 
FD,
úpravy pro pom ěrný koeficient, úpravy pro přenesenou daňovou 
povinnost 28,00

...............
Vývoje D ílčí úpravy funkcí pro vrácení FD do EPD 12,00

...............
Ú prava funkcí pro im port FD z EPD pro ISDOC, pro vytěžení a pro 
okrajové situace 10,00

...............
Ochrana před nekorektním i zásahy uživatele do položek FD 12,00

...............
Testy funkčností po jednotlivých nasazovaných iteracích 16,00

...............

Testování
A nalýza podkladů pro zpracování FD  do konce období 2023 a od 
začátku období 2024
Zpracování variant řešení, projednání a úpravy verzí 28,00

...............

CELKEM
2 5 6 ,0 0

....... ....... . . . .

Stránka 3 z 6



Příloha č. 2

Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik -
rozhraní na SFDI.

O blast Popis služeb Kapacita
(člh)

Cena
(bez DPH)

Analýza a 
návrh A nalýza požadavků na změny ve zpracování rozhraní na SFDI 3,00

.............

Nastavení
Pořadače pro SFDI pro SP ŘSD, nastavení kontrol a podm ínek pro 
zpracování 11,00

...............
Vývoje Funkce pro ruční předání SFDI 4,00

...............
Ú prava funkcí pro export požadavků a pro vytvoření vratky 6,00

...............
Testování Testování na vzorových datech 2,00

.............

CELKEM
26 ,0 0

..... ....... . . . .

Stránka 4 z 6



Příloha č. 3

Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik -  Sklady

O blast Popis služeb Kapacita
(člh)

Cena
(bez DPH)

Analýza a 
návrh A nalýza požadavků na nastavení skladů 2,00

.............
Nastavení Nastavení položek kontací pro sklad 1,00

.............
Zrušení nepoužívaných skladů 1,00

.............
Vývoje Vývoje pro vytvoření nových kontací pro skladové doklady 5,00

...............
Testování Testování kontací 2,00

.............

C E L K E M
11 ,00

.... . .. .. .. . . . . .

Stránka 5 z 6



Příloha č. 4

Úpravy procesů v rámci globálního úkolu transformace ŘSD na státní podnik -
Příprava reimportů majetku

O blast Popis služeb Kapacita
(člh)

Cena
(bez DPH)

Analýza a 
návrh

Analýzy a návrhy variant realizace se zadavatelem  a s Asseco 
Vytvoření projektového dokum entu a návrhem  realizace 
Projednání variant realizace 48,00

Návrhy na vytvoření nových evidenčních skupin pro m ajetek pro SP 
ŘSD ’
Varianty zjednodušení Es a projednám  dalšího postupu 20,00

N ávrh funkčnosti pro douplatnění DPH na m ajetku 6,00

Nastavení
Rozdělení karet m ajetku, identifikace m ajetku do evidenčních 
skupin 28,00

Tvorba filtrů pro vyhledám  m ajetku podle pravidel pro zařazení do 
evidenčních skupin
Kontroly výběrů dat a úpravy pravidel pro je jich  výběr 26,00

Tvorba evidenční skupin m ajetku 
Postupné úpravy podle dohody se zadavatelem 42,00

Vytvoření šablony pro douplatnění D PH  z majetku, korekce podle 
dohod se zadavatelem 6,00

Naplnění IM P tabulek jako  podkladu pro reim port m ajetku pro SP 
ŘSD
Úpravy pravidel pro plnění IM P tabulek a nová tvorba obsahu IM P 
tříd 32,00

Postupné úpravy pravidel a označení m ajetku pro tvorbu podkladů 
pro importy ve Školící i v  Ostré DB podle výsledků testování 18,00

Šablony Šablona pro zpětný odpočet a douplatnění DPH z m ajetku 5,00

Vývoje Skript pro doplnění čísel m ajetku v  pořadačích pro PO  ŘSD 1,00

Testování Průběžné testování zařazení m ajetku do evidenčních skupin 10,00

Průběžné testování obsahu IM P tabulek pro reim port m ajetku 10,00

C E L K E M
2 5 2 ,00

Digitálně podepsal:
Datum: 01.02.2024 15:26:51 +01 :©|©iika6z6


